[image: image1.png]

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗИМОВНИКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗИМОВНИКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 15а
«16» января 2015 г                                                                               п. Зимовники

О проведении мониторинга исполнения
муниципальных заданий на
предоставление муниципальных услуг
за  2014 год.
            В целях создания стимулов для ориентации муниципальных учреждений поселения на запросы потребителей бюджетных услуг, повышения их качества и зависимости  финансирования от  реальных результатов работы, в соответствии с требованиями ст. 69.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в соответствии с Приложением 3 к Постановлению № 316 от 22.12.2011  года «О порядке  организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным учреждениям»:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Главным распорядителям, получателям бюджетных средств провести мониторинг исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг за 2014 год.

2. Главному специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Зимовниковского сельского поселения (Т.И.Анастасовой) подготовить сводный отчет о проведении мониторинга исполнения муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг за  2014 год.

3. Главному специалисту (главному бухгалтеру) Администрации Зимовниковского сельского поселения (Т.И.Анастасовой)  довести настоящее постановление до главных распорядителей, получателей бюджетных средств.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Зимовниковского

сельского поселения                                                                 С.Н. Фоменко
Постановление вносит:

сектор экономики и финансов